
جمعیت جهان در حال پیر شدن 
است. در سال‌های اخیر ما شاهد 
خ باروری در دنیا بودیم و امید به  کاهش نر
زندگی هم افزایش یافته و این روند ادامه 
خواهد داشت. اما اینکه افراد در دوره 
کنند و از چه  سالمندی چگونه زندگی 
امکاناتی برخوردار باشند مسئله‌ای است 
که بسته به کشوری که افراد در آن حضور 

دارند متفاوت است. 
گرچه سالمندی جمعیت باعث شده تا  ا
شمار نیروی کاری فعال در دنیا کاهش یابد 
ولی نشان‌دهنده یک موفقیت بزرگ برای 
جامعه بشری به خصوص بخش بهداشت و 
درمان است. با این حال سالمندی شرایط 
خاصی دارد و افرادی که در این رده سنی 
کمتر  قرار دارند به دلیل توانایی جسمی 
برای اشتغال نیازمند حمایت‌های بیشتری 
برای تامین معاش و خدمات درمانی و 

رفاهی هستند. 
نتایج مطالعات نشان می‌دهد سلامت و رفاه 
در دوره سالمندی محصول تجمیع تجربیات 
خوب و منابع مالی در دوره جوانی است. 
در کشورهایی که امکان توسعه انسانی در 
طول سال‌های کاری وجود دارد شاهد این 
هستند که افراد بیشتری در دوره سالمندی 
کنند و در  در کارهای داوطلبانه مشارکت می‌
بهبود شرایط جامعه همکاری موثری دارند. 
باید در نظر داشت که هر فرد باید بتواند در هر 
شرایط سنی بهترین زندگی ممکن را داشته 
باشد و در هر دوره‌ای اعتبار و احترام لازم را 
دریافت کند. با افزایش میانگین سنی در 
گذاری برای حمایت  جوامع باید سرمایه‌
از مشارکت سالمندان در فعالیت‌های 
اقتصادی و استفاده از تجارب آنها در 
مراحل و دشواری‌های مختلف زندگی 

بیشتر شود.
گروهی از صاحب نظران بر این باورند که از 
منظر منابع انسانی، سالمندان از جدی‌ترین 
منابع سرمایه‌ای یک کشور به شمار می‌روند 
که می‌توانند در قالب سازمان‌های مردم‌نهاد 
و مشاوره و آموزش، به انتقال تجربیات 
خود بپردازند و به این شکل، آن بخش 
از علایق خود را که ایفای نقش اجتماعی 
است دنبال کنند. فعال شدن دانشگاه‌ها 
کز تحقیقاتی  و نخبگان برای راه‌اندازی مرا
بازنشستگی می‌تواند بخشی از خلأ تئوریک در 
این حوزه را جبران کند. این گروه از صاحب 
کنند: چنانچه مفید بودن  کید می‌ نظران تا

که حاصل پژوهش‌های  دوره سالمندی 
راهبردی در سراسر جهان است، مورد توجه 
قرار گیرد می‌توان امیدوار بود این مسئله از 
ج شود. تحقق این مسئله  نگاه ویترینی خار
و استفاده از ظرفیتها و توان سالمندان 
مستلزم برنامه ریزی پیشگیرانه و آینده 
نگرانه پیش از رسیدن فرد به این مقطع 

از زندگی است. 
 نباید در پایان سن ‌۵٩سالگی فرد را فاقد 

توانایی و کارایی اجتماعی بد‌انیم
حسام الدین علامه در قامت پژوهشگر 
گوید:  مسائل حوزه سالمندی در‌این‌باره می‌
»برنامه‌ریزی برای سالمندان به معنای 
کمک به یک قشر فقیر نیست بلکه به‌نوعی 
کردن بار بیماری و  ح‌ریزی در جهت کم‌ طر
مشکلاتی است که به طور غالب در دوران 
سالمندی گریبانگیر افراد می‌شود. برنامه‌ریزی 
برای قشر سالمند نباید از ‌٦٠سالگی برای 
کلید بخورد بلکه این برنامه از  هر فردی 
‌٢٠سالگی باید در جریان باشد تا از طریق 
مطالعات میان نسلی بتوانیم نیاز‌ها و احتیاج 
نسل‌های مختلف در دوره سالمندی را به 
خوبی بشناسیم. یکی از مهمترین کار‌هایی 
که باید در راستای رفاه سالمندان شکل 
گیرد توجه به نقش اجتماعی آنها است. 
ما نباید در پایان سن ‌۵٩سالگی فرد را 
کارایی اجتماعی بد‌انیم.  فاقد توانایی و 
این کار سزاوار این قشر از جامعه نیست و 
باید سالمندان در جامعه، احساس مفید 

بودن داشته باشند.« 
کند: »امروز و  این پژوهشگر عنوان می‌
برخلاف شعارهایی که دولت‌ها سر می‌دهند، 
خدمات حیاتی مورد نیاز جمعیت سالمند 
خ رشد این جمعیت  کشور، تناسبی با نر
ع  نداشته و طی دو دهه اخیر، مجمو
پاسخگویی دولت‌ها به نیازهای سالمندان 
از صدور کارت بلیت مترو و اتوبوس رایگان 
یا نامگذاری یک میدان و کوچه و خیابان 
گر فرد  به اسم »سالمندان« فراتر نرفته و ا
سالمند، در دوره جوانی خود شاغل نبوده یا 
در زمان اشتغال، تحت پوشش بیمه تامین 
اجتماعی نبوده که امروز حقوق بازنشستگی 
دریافت کند و استقلال مالی مکفی داشته 
باشد یا در آن حد، مکنت نداشته که از ثمر 
اموال خود برای دوره کهولت بهره ببرد، به زیر 
کند، این درحالی است  خط فقر سقوط می‌
که کشورهای توسعه‌یافته و درحال‌توسعه 
شرق آسیا به موضوع پوشش بیمه شغلی و 

مراقبتی، پررنگ کردن مسئولیت‌پذیری 
اجتماعی و ایجاد سمن‌های محله محور 
برای حمایت از سالمندان توجه دارند. 
اخیرا بانک اطلاعات سالمندی هم مدنظر 
قرارگرفته است، اینکه با دسترسی به اطلاعات 
درست از خوشه‌بندی گروه‌های سالمند، 
به نیازمندترین آنان حمایت‌های هدفمند و 
هوشمند ارائه شود. برای خدمات مبتنی بر 
مکان و مبتنی بر نیازهای یک سالمند احتیاج 
به بانک اطلاعات است و در این کشورها 
به تشکیل سامانه‌های جامع سالمندی 

به شکل ویژه توجه شده است.«
مطابق دیدگاه این پژوهشگر، برخی کشورها 
ظرفیت سالمندان را در اقتصاد نقره‌ای 
مؤثر دانسته و معتقدند، باتوجه به اینکه 
یک فرد در حدود ۵۲ سالگی بازنشسته 
می‌شود و حداقل تا ۷۵ سالگی توان فعالیت 
کارآفرینی،  گذاری،  و مشارکت در سرمایه‌
هدایت و راهبری در بنگاه‌های اقتصادی 
و مشارکت در اقتصاد خرد را دارد، می‌تواند 
در سود جمعیتی دوم و اقتصاد نقره‌ای 
گر با نگاه چرخه زندگی،  نقش‌آفرین باشد. ا
بسترهای درستی برای استفاده از سرمایه و 
توان سالمندان ایجاد شود، جنبه مثبت آن 
گر بدون فرصت سازی  نمایان خواهد شد و ا
 و بسترسازی وارد دوران سالمندی شویم، 

پیامدهای آن هر دولت و جامعه‌ای را 
کند.  تهدید می‌

کنیم، سالمندان صرفا   تصور می‌
گیرند!  خدمات می‌

سعید معیدفر، رئیس انجمن جامعه‌شناسی 
نیز در همین زمینه، با اشاره به اینکه 
سالمندی دوره توام با بازنشستگی است، 
کند  اما فرد به لحاظ شغلی فراغت پیدا می‌
و در عین حال می‌تواند همچنان به جامعه 
گوید: » سالمندی؛  خدمات ارائه دهد، می‌
فصلی از فصل‌های زندگی است، حال اینکه 
تصور عمومی ما این است که سالمند صرفاً 
گیرد و عملًا این گروه را منفعل  خدمت می‌
که  گیریم. این در حالی ‌است  در نظر می‌
کشورهای توسعه‌یافته سالمندان را افرادی 
گیرند که این گروه همچنان  فعال در نظر می‌
کند. البته  می‌تواند به جامعه خدمت 
که از نوع فعالیت شغلی نیست  خدمتی 
و به شکل اجتماعی است. چنان‌ که خود 
سالمندان با یکدیگر انجمن‌هایی را تشکیل 
می‌دهند یا در نهادهای مدنی به کسانی 
که نیازمند تجارب و خدمات آنها هستند، 
کنند. این نوع فعالیت‌ها تا حد  کمک می‌
که  کند  کمک می‌ زیادی به سالمندان 
کنند و از این طریق  احساس مفید بودن 
قوای روحی و روانی آنها بازسازی می‌شود. 

که  کشور ما به این دلیل  اما متاسفانه در 
کفاف  گیرند  که بازنشستگان می‌ حقوقی 
زندگی‌شان را نمی‌دهد، نهایتاً بسیاری از 
کار می‌شوند و به  بازنشستگان وارد بازار 
کنند،  کسب درآمد می‌ صورت غیر‌اداری 
کسی یا دستفروشی روی  کار در تا مثلًا به 
می‌آورند. این‌ کارها مغایر با توان جسمی 
سالمندان است، آنها را عذاب می‌دهد و در 
عین حال شاید احساس مفید بودن نکنند. 
گروه سنی نیازهای خود را دارد شاید  هر 
گروه‌های سنی  کنار  گر بازنشستگان در  ا
دیگر باشند، نتوانند هم‌زبانی و هم‌فهمی 
گر بازنشستگان با یکدیگر  پیدا کنند. اما ا
فعالیت‌های اجتماعی انجام دهند، این 
فعالیت‌ها باعث احساس مفید بودن 
آنها می‌شود و برای آنها موثر خواهد بود.«
 سالمندان باعث افزایش گردش مالی 

صنعت توریسم
ر  د ن  کنو ا «  : کند می‌ یح  تصر فر  معید
کشورهای توسعه‌یافته سالمندان باعث 
گردش مالی صنعت توریسم در  افزایش 
جهان شده‌اند. افراد در سنین سالمندی 
کنند که از کار فراغت  این فرصت را پیدا می‌
پیدا کنند و به مناطق گردشگری سفر کنند 
و از اوقات زندگی‌شان لذت ببرند. بنابراین 
صنعت توریسم که یکی از صنایع مهم جهان 

است با اقبال سالمندان رونق گرفته‌ است. 
کدام از این وجوه توجه  متاسفانه ما به هیچ‌
کنیم. این مناقشه در کشور ما وجود  نمی‌
دارد که سالمندان با فعالیت در مشاغلی که 
برای گروه سنی جوانان مقرر شده، فرصت 
گیرند و از طرف دیگر این  شغلی آنها را می‌
نوع کسب درآمد باعث می‌شود سالمندان 
از فرصت سفر کردن و فعالیت‌های گروهی 
با همسن‌های خود غافل بمانند. این 
گرفته نمی‌شود  کشور ما در نظر  موارد در 
و به کیفیت زندگی سالمندان مثل خیلی 
گروه‌های سنی دیگر توجه نمی‌شود.  از 
همان‌طور که به جوانان و زنان در جامعه ما 
توجه کافی نمی‌شود برای گروه سالمندان 
هم برنامه مدونی در نظر گرفته نمی‌شود. 
البته همواره دولت‌ها به دنبال بهتر شدن 
کیفیت زندگی سالمندان بوده و هستند و 
حتی در سالیان گذشته مفهوم سالمندی 
پویا ترویج شده است. این موضوع برای 
افراد به منظور داشتن سلامت جسمی، 
اجتماعی و روانی در طول زندگی اهمیت 

کند.« پیدا می‌
این جامعه‌شناس بر این باور است که برای 
تقویت احساس مفید بودن در سالمندان، 
گر انتظار داشته ‌باشیم که دولت‌ها در این  ا
گاه به نتیجه  مورد برنامه‌ریزی کنند، هیچ‌
نخواهیم رسید. دولت‌ها باید این مجال را 
به مردم بدهند که آنها در حوزه‌های مختلف 
جلو بیایند: »باید این فرصت فراهم شود که 
خود سالمندان فعال شوند، اما برای این 
فعالیت باید شرایط را برای آنها تسهیل کرد. 
باید این مهم را در نظر گرفت که ما امروزه 
در حوزه‌های مختلف تا چه حد می‌توانیم 
فعالیت‌های اجتماعی، مدنی و انجمنی 
گر دولت می‌خواهد در  کنیم؟ ا را تسهیل 
خ  حوزه‌های اجتماعی اتفاقات بهتری ر
دهد باید از این حوزه‌ها فاصله بگیرد، از 
اندیشمندان و صاحب‌نظران کمک بگیرد. در 
چنین شرایطی می‌توان انتظار حرکت خوبی 
را داشت. اما با این برنامه‌هایی که دولت‌ها 
هر چند وقت یک‌بار درحوزه‌های مختلف 
اجتماعی از جمله توجه به سالمندان در 
دستور کار قرار می‌دهند، تفاوت خاصی در 
این حوزه‌ها حاصل نخواهد شد و مشکلات 
گروه اجتماعی سالمندان همچنان به قوت 
کنده  خود باقی ‌است. در کشور ما به‌طور پرا
سازمان‌های مرتبط برای رسیدگی به 
گر در کنار  مسائل سالمندان وجود دارند. ا

این سازمان‌ها، نهادهای مدنی هم شکل 
بگیرند که از سالمندان نگهداری کنند، موثر 
خواهد بود. نگهداری از سالمند را می‌شود 
در دو حوزه دولت و نهادهای مدنی تعریف 
کرد، با توجه به اینکه پدیده سالمندی یکباره 
خود را در جامعه ما نشان داده، سازمان‌ها 
برنامه منسجمی برای مراقبت از سالمندان 
ندارند. سازمان و نهادهای مربوطه باید 
با برنامه‌هایی مدون و منظم بتوانند یک 
سالمند را به فردی فعال و موفق تبدیل کنند، 
تا افراد مهارت‌های سالمندی پویا و موفق را 
خودشان یاد بگیرند. مثلًا بتوانند مسافرت 
بروند یا گروه‌های اجتماعی فعالی را تشکیل 
دهند. دولت و نهادهای مدنی لازم است 
این فضا را برای افراد آماده کنند و آموزش 
دهند که سالمندان چگونه نیازهایشان را 

برآورده کنند.«
ر  قشا ا ز  ا بخشی  هم  ن  ا لمند سا  

آسیب‌پذیر جامعه هستند
کید براینکه امروزه برخورد جامعه با  ‌او با تا
سالخوردگان نسبت به سال‌های گذشته 
کند: »در سالیان  تغییر کرده ‌است، بیان می‌
گذشته زندگی ایرانیان در جامعه سنتی 
گونه‌ای بود که دانش، رسانه و اطلاعات  به‌
گیر و گسترده‌ای نداشت.  مانند امروز بستر فرا
تا چند سال پیش مردم نقش رسانه را ایفا 
کردند و فرهنگ شفاهی وجود داشت.  می‌
افراد خاصی به دانش دسترسی داشتند به 
همین خاطر آمار بی‌سوادی نیز به‌شدت 
بالا بود، در این شرایط هرقدر شخص سن 
و سال بیشتری داشت، از دانش و تجربه 
بالاتری هم برخوردار بود به همین علت 
ریش‌سفیدی و گیس‌سفیدی یک فرصت 
کنون ما وارد  و سرمایه محسوب می‌شد. ا
کز دانش آن  دنیای جدیدی شده‌ایم که مرا
گسترده‌شده و بی‌سوادی کم شده و دسترسی 
گسترش یافته و رسانه‌های  به اطلاعات 
مختلفی وجود دارد. بنابراین نه‌تنها دیگر 
نیاز به تجربه و اطلاعات ریش‌سفیدان 
نیست بلکه یک فرآیند معکوس شکل 
که اطلاعات و دانش در  گونه‌ای  گرفته به‌
میان جوانان وجود دارد و آنها به دانش 
روز دسترسی دارند. جوانان امروز می‌توانند 
که  با استفاده از فناوری تمام اطلاعاتی را 
نیاز دارند به دست آورند، پس این تغییر و 
تحولات سبب شده تا جایگاه اجتماعی 
سالمندان تنزل یابد و نقش چندانی در 
زندگی امروز نداشته باشند. در این شرایط 
جوانان باید در نظر داشته باشند که خود 
آنها هم روزی پیر می‌شوند و به همین 
علت باید به سالخورده‌ها احترام بگذارند 
و برایشان ارزش قائل شوند و از سوی دیگر،‌ 
تجربه‌هایی را که سینه به سینه از نسل‌های 
گذشته به امروزی‌ها رسیده، نمی‌توان در 
کرد در حالی  دریای اطلاعات مدرن پیدا 
که این تجربه‌ها هم حیاتی است و مسیر 

زندگی را به ما نشان می‌دهد.« 
این جامعه‌شناس معتقد است: باید باور 
که سالمندان هم بخشی از اقشار  کنیم 
آسیب‌پذیر جامعه هستند که بی‌توجهی 
و نداشتن رابطه با آنها می‌تواند جهانی 
که  کند  غیرانسانی و بی‌رحم را پدیدار 
به‌تدریج ارزش‌های معنوی در آن ضعیف 
می‌شود و این خطر همه نسل‌ها را تهدید 
کنیم به  کند. بنابراین باید تلاش  می‌
سالمندان که بخشی از حیات ما هستند 
احترام بگذاریم؛ تکریم سالمندان یک 
گر از  سرمایه انسانی و اجتماعی است که ا
دست بدهیم آینده‌ای مخوف و پر از بیم 
و مشکلات خواهیم داشت. ما باید آماده 
دوران افزایش سالمندی باشیم. از این رو 
کهنسالی در  باید برای دوره میانسالی و 

کشور برنامه‌ریزی کنیم. 
او در پاسخ به این پرسش که چگونه می‌توان 
کرد،  کشور را آماده  گذر از این دوره  برای 
کند: »متاسفانه در کشور  خاطرنشان می‌
کودکی و جوانی جمعیت،  برای دوره 
فکری اساسی نشده. این امر باعث شده 
که نتوانیم مشکلات را به شکلی واقعی 
کردیم. با این  ببینیم و فقط آرمانی فکر 
که واقعیت‌های آینده  حال امیدوارم 
کهنسالی  به درستی دیده شود و برای 
جمعیت آماده شویم. آمادگی برای دوره 
سالمندی جمعیت چندان دشوار نیست؛ 
که پدیده‌های جمعیتی قاعده‌مند  چرا 
هستند. بحران، زمانی اتفاق می‌افتد که 
از قبل مشکلات را پیش‌بینی نکرده باشیم 
یا دست روی دست گذاشته باشیم. با این 
گذاری و برنامه‌ریزی برای دوران  حال سرمایه‌
سالمندی پیچیده‌تر از دوران کودکی است؛ 
چرا که هزینه‌های سالمندی بیشتر است. 
باید از تجربه کشورهای مختلف متناسب 
با گروه‌های سنی استفاده کنیم و »مدیریت 
مورچه‌ای« داشته باشیم؛ به این معنی که 
برای هر کدام از فصل‌ها و دوره‌های جمعیتی، 
پیش‌بینی کنیم و با برنامه جلو برویم. باید 
برخوردی تخصصی و همه‌جانبه با موضوع 
جمعیت کشور داشته باشیم. ما در دقیقه 
گیری می‌افتیم. درحال  آخر به یاد تصمیم‌
کنیم،  حاضر مدام از بحران صحبت می‌
که باید اقدامی برای  که زمانی  درحالی 
بهبود شرایط زندگی جمعیت زیاد جوان 
کردیم، نکردیم. در سال‌های اخیر ما  می‌
کشورمان، درگیر  بی‌توجه به جمعیت 
مسائل دیگر شدیم و مسائل جوانان را 
کم  به حاشیه راندیم. تنها راه‌حل، حا
گیری‌ها است  شدن عقلانیت در تصمیم‌
تا بتوانیم برای سالمندان برنامه‌ریزی 
کارشناسانه به  که نگاه  کنیم. امیدواریم 
گیرنده ما وارد شود  سیستم‌های تصمیم‌
تا نتیجه‌های بسیار منفی را برای دوران 

سالمندی پیش رو شاهد نباشیم.«

احساس مفید بودن، مهمترین حسی که باید در سالمندان تقویت شود

سالمندی؛ فصلی از فصل‌های زندگی
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گهی موضوع ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان خاش تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان قانون فوق از بخش 4 بلوچستان شهر 

خاش ذیلا محرز گردید.
1- برابر رای شماره 140360322003003387 مورخ 1403/12/26 مالکیت آقای الله بخش شهنوازی فرزند 
جنگی دارنده کد ملی 3719111318 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  8003/57  متر مربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
گل محمد شهنوازی فرزند  2- برابر رای شماره 140360322003003406 مورخ 1403/12/27 مالکیت 
شریف دارنده کد ملی 3719048098 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  18158/66  متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
3- برابر رای شماره 140360322003003408 مورخ 1403/12/27 مالکیت آقای نبی بخش ریگی فرزند جمعه 
دارنده کد ملی 3719057488 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6090  متر 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز مربع قسمتی از پلا

4- برابر رای شماره 140360322003003410 مورخ 1403/12/27 مالکیت آقای مرتضی شهنوازی فرزند 
کد ملی 3710188679  صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  رحمت‌اله دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 5593/67  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
5- برابر رای شماره 140360322003003411 مورخ 1403/12/27 مالکیت آقای خدانظر سازهی فرزند 
بهارشاه دارنده کد ملی 3719084515 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  6341/4  متر مربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
کرد فرزند  6- برابر رای شماره 140360322003003412 مورخ 1403/12/27 مالکیت خانم اله بخش 
بابک دارنده کد ملی 3719057453  صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  3084/69 متر مربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
7- برابر رای شماره 140360322003002581 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای مراد شهنوازی فرزندعیسی دارنده 
کد ملی 3719780945 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3642/71  متر مربع 

ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز قسمتی از پلا
8- برابر رای شماره 140360322003002579 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای نبی بخش ریگی فرزند 
جمعه دارنده کد ملی 3719057488 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  2804/28  متر مربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
9- برابر رای شماره 140360322003002577 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای گل محمد شهنوازی فرزند 
شریف دارنده کد ملی 3719048098  صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  48615/96  متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
10- برابر رای شماره 140360322003002587 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای حسین ریگی فرزند جمعه 
دارنده کد ملی 3710618290 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3509/93  متر 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز مربع قسمتی از پلا

11- برابر رای شماره 140360322003002589 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای عبدالکریم شهنوازی فرزند 
کد ملی 3710462002 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  عبدالرحمن دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 1587/41متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
12- برابر رای شماره 140360322003002594 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای محمداسلم شهنوازی فرزند 
شریف دارنده کد ملی 6119771662 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  10577/67  متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
13- برابر رای شماره 140360322003002596 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای حسن یارمحمدی فرزند 
کد ملی 3719000540 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  گلزار دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  5629/68  متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
14- برابر رای شماره 140360322003002598 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای عبدالله کهرازهی فرزند 
گل زار دارنده کد ملی 3719049426 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  26960/53 متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
15- برابر رای شماره 140360322003002600 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای اله بخش شهنوازی فرزند 
جنگی دارنده کد ملی 3719111318  صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  3659/66  متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
16- برابر رای شماره 140360322003002553 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای محمدعیسی شهنوازی 
کد ملی 6119771670 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  فرزند شریف دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 22808/19 متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
17- برابر رای شماره 140360322003002915 مورخ 1403/11/15 مالکیت آقای عبدالرحمن شهنوازی 
فرزند درمحمد دارنده کد ملی 3719503461 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 5700/8  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
کرد فرزند  18- برابر رای شماره 140360322003002913 مورخ 1403/11/15 مالکیت آقای عبدالواحد 

بابک دارنده کد ملی 3719058352 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  4567/74  متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
19- برابر رای شماره 140360322003002912 مورخ 1403/11/15 مالکیت آقای عبدلواحد کرد فرزند بابک 
دارنده کد ملی 3719058352 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4621/1  متر 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز مربع قسمتی از پلا

کرد فرزند  20- برابر رای شماره 140360322003002911 مورخ 1403/11/15 مالکیت خانم تاج بیگم 
کد ملی 3719865487 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  شیرمحمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 17337/84  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
21- برابر رای شماره 140360322003002910 مورخ 1403/11/15 مالکیت آقای جان محمد شهنوازی 
فرزند درمحمد دارنده کد ملی 3719716953 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 3295/38  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
22- برابر رای شماره 140360322003002893 مورخ 1403/11/13 مالکیت آقای عبدالحمید شهنوازی 
کد ملی 3710556511  صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  فرزند موسی دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 5533/57  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
23- برابر رای شماره 140360322003002891 مورخ 1403/11/13 مالکیت آقای علی کرد فرزند شیرمحمد  
دارنده کد ملی 3710328357  صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2930/31  متر 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز مربع قسمتی از پلا

24- برابر رای شماره 140360322003002890 مورخ 1403/11/13 مالکیت آقای حسن یارمحمدی فرزند 
کد ملی 3719000540 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  گلزار دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  3545/74  متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
25- برابر رای شماره 140360322003002888 مورخ 1403/11/13 مالکیت آقای حسن یارمحمدی فرزند 
کد ملی 3719000540 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  گلزار دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  23055/23 متر مربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
26- برابر رای شماره 140360322003002886 مورخ 1403/11/13 مالکیت خانم پری کرد فرزند بابک دارنده 
کد ملی 3710200326 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2115/34متر مربع 

ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز قسمتی از پلا
27- برابر رای شماره 140360322003002883 مورخ 1403/11/13 مالکیت آقای اله بخش کرد فرزند بابک 
دارنده کد ملی 3719057453 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2609/3  متر 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز مربع قسمتی از پلا

28- برابر رای شماره 140360322003002881 مورخ 1403/11/10 مالکیت آقای مراد شهنوازی نژاد فرزند 
کد ملی 3718979683 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 6341/4  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
29- برابر رای شماره 140360322003002879 مورخ 1403/11/10مالکیت آقای مراد شهنوازی نژاد فرزند 
کد ملی 3718979683 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک‌محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 3944/13  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
گل محمد شهنوازی  30- برابر رای شماره 140360322003002877 مورخ 1403/11/10 مالکیت آقای 
کد ملی 3719048098 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  فرزند شریف دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 4307/41  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
31- برابر رای شماره 140360322003002873 مورخ 1403/11/10 مالکیت آقای سهراب کردتمینی فرزند 
کد ملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک‌محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 30955/98  متر مربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
32- برابر رای شماره 140360322003002867 مورخ 1403/11/10 مالکیت آقای سهراب کردتمینی فرزند 
کدملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 30955/98 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
گل محمد شهنوازی  33- برابر رای شماره 140360322003002865 مورخ 1403/11/10 مالکیت آقای 
کدملی 3719048098 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  فرزند شریف دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 3464/16 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
34- برابر رای شماره 14036032200300252549 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای محمدنور ریگی فرزند 
جمعه دارنده کدملی 3719085317 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  30017/31 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
35- برابر رای شماره 140360322003002551 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای محمدنور ریگی فرزند 
جمعه دارنده کدملی 3719085317 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  2894/99 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
کرد فرزند  36- برابر رای شماره 140360322003002558 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای اله بخش 
بابک دارنده کدملی 3719057453 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  5343/96 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز

37-برابر رای شماره 140360322003002563 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای محمدایوب ریگی فرزند 
شریف دارنده کدملی 3719048098 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  48615/96 مترمربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
38-برابر رای شماره 140360322003002563 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای محمدایوب ریگی فرزند 
کریم دارنده کدملی 3710492963 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  2796/1مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
گل ریگی فرزند  39-برابر رای شماره 140360322003002555 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای محمد 
جمعه دارنده کدملی 3719085309 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  4225/21 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
40-برابر رای شماره 140360322003002545 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای محمد یارمحمدی فرزند 
کدملی 3719111301 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  جنگی دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  27518/95 مترمربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
41-برابر رای شماره 140360322003002547 مورخ 1403/10/10 مالکیت آقای حسن یارمحمدی فرزند 
کدملی 3719000540 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  گلزار دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  11769/87مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
گل ریگی فرزند  42-برابر رای شماره 140360322003002533 مورخ 1403/10/9 مالکیت آقای محمد 
جمعه دارنده کدملی 3719085309 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  8357/26 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
43-برابر رای شماره 140360322003002535 مورخ 1403/10/9 مالکیت آقای علی کرد فرزند شیرمحمد دارنده 
کدملی 3710328357 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12623/61 مترمربع 

ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز قسمتی از پلا
44-برابر رای شماره 140360322003002529 مورخ 1403/10/9 مالکیت آقای محمد گل ریگی دارنده 
کدملی 3719085309 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1470/89 مترمربع 

ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز قسمتی از پلا
45-برابر رای شماره 140360322003002585 مورخ 1403/10/11 مالکیت آقای محمد نور ریگی فرزند 
جمعه دارنده کدملی 3719085317 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  7977/12 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
46-برابر رای شماره 140360322003002583 مورخ 1403/10/11 مالکیت  آقای بنیامین شهنوازی فرزند 
موسی دارنده کدملی 3710352142 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  7466/41 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
47-برابر رای شماره 140360322003002520 مورخ 1403/10/9 مالکیت آقای هواسازهی فرزند بهارشاه دارنده 
کدملی 3719057410 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6592/77 مترمربع 

ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز قسمتی از پلا
48-برابر رای شماره 140360322003002525 مورخ 1403/10/9 مالکیت آقای خدانظر سازهی فرزند 
بهارشاه  دارنده کدملی 3719084515 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  4952/9 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
49-برابر رای شماره 140360322003002518 مورخ 1403/10/9 مالکیت آقای خدانظر سازهی فرزند 
بهارشاه  دارنده کدملی 3719084515 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  10722/78مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
کردتمینی فرزند  50-برابر رای شماره 140360322003002507 مورخ 1403/10/8 مالکیت آقای سهراب 
کدملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 19047/14 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
51-برابر رای شماره 140360322003002503 مورخ 1403/10/8 مالکیت آقای محمدایوب ریگی فرزند 
کریم دارنده کدملی 3710492963 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  2306/84مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
52-برابر رای شماره 140360322003002483 مورخ 1403/6/10 مالکیت آقای نعیم کرد فرزند محمدیوسف 
کدملی 3710526876 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  27648/54 مترمربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
53-برابر رای شماره 140360322003002475 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای خدانظر سازهی فرزند 
بهارشاه  دارنده کدملی 3719084515 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  8446/74 مترمربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
54-برابر رای شماره 140360322003002469 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای محمدنور ریگی فرزند 
جمعه  دارنده کدملی 3719085317 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  4964/66 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
55-برابر رای شماره 140360322003002467 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای محمداسلم شهنوازی 
کدملی 6119771662 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  فرزند شریف دارنده 

ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 19304/84 مترمربع قسمتی از پلا
شهر خاش اراضی سبز گز

56-برابر رای شماره 140360322003002465 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای محمدنور ریگی فرزند 
جمعه  دارنده کدملی 3719085317 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  2203/93 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
57-برابر رای شماره 140360322003002463 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای حسن یارمحمدی فرزند 
کدملی 3719000540 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  گلزار دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  15686/11 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
کمال الدین شهنوازی  58-برابر رای شماره 140360322003002460 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای 
فرزند اله بخش دارنده کدملی 3719770386 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 9888/98 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
59-برابر رای شماره 140360322003002458 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای اله بخش شهنوازی فرزند 
جنگی دارنده کدملی 3719111318 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  8003/58 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
60- برابر رای شماره 140360322003002417 مورخ 1403/10/2 مالکیت آقای مرتضی شهنوازی فرزند 
کدملی 3710188979 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  رحمت اله دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 26436/44 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
61-برابر رای شماره 140360322003002414 مورخ 1403/10/2 مالکیت آقای محمد یارمحمدی فرزند جنگی 
دارنده کدملی 3719111301 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5825 مترمربع 

ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز قسمتی از پلا
62-برابر رای شماره 140360322003002456 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای خدانظر سازهی فرزند 
بهارشاه دارنده کدملی 3719084515 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش  9061/24 مترمربع قسمتی از پلا

اراضی سبز گز
63-برابر رای شماره 140360322003002527 مورخ 1403/10/9 مالکیت سهراب کردتمینی فرزند ملک محمد 
دارنده کدملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4167/97 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز مترمربع قسمتی از پلا

64-برابر رای شماره 140360322003002509 مورخ 1403/10/8 مالکیت آقای سهراب کردتمینی فرزند 
کدملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 5829/02 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
65-برابر رای شماره 140360322003002505 مورخ 1403/10/8 مالکیت آقای سهراب کردتمینی فرزند 
کدملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 3807/24 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
66-برابر رای شماره 140360322003002516 مورخ 1403/10/8 مالکیت آقای سهراب کردتمینی فرزند 
کدملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 29563/57 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
67-برابر رای شماره 140360322003002487 مورخ 1403/10/6 مالکیت آقای سهراب کردتمینی فرزند 
کدملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 25092/78 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
68-برابر رای شماره 140360322003002489 مورخ 1403/10/6 مالکیت آقای سهراب کردتمینی فرزند 
کدملی 3719206904 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ملک محمد دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 13988/37مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
69-برابر رای شماره 140360322003002481 مورخ 1403/10/5 مالکیت آقای محمدایوب ریگی فرزند 
کدملی 3710492963 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  کریم بخش دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر  مساحت 3093 مترمربع قسمتی از پلا

خاش اراضی سبز گز
70-برابر رای شماره 140360322003002509 مورخ 1403/10/8 مالکیت آقای محمدعیسی شهنوازی 
کدملی 6119771670 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  فرزند شریف دارنده 
ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان  مساحت 31599/62 مترمربع قسمتی از پلا

شهر خاش اراضی سبز گز
71-برابر رای شماره 140360322003002875 مورخ 1403/11/10 مالکیت آقای محمداسلم شهنوازی دارنده 
کدملی 6119771662 صادره از خاش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6230/83 مترمربع 

ک ثبتی 750- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی سبز گز قسمتی از پلا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/4        م‌الف  41 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20	

ک شهرستان خاش مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
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